
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
Op6ina Sapna
Op6inski nadelnik

Broj: 01-11-184512025
Datum : 05.1 1 .2025. godine

Predmet: Obavje5tenje o rezultatu javne nabavke

Na osnovu 6lana 71. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH, broj: 39114,59122
i 50124), obavje5tavamo Vas da je u predmetu javne nabavke radova na projektu ,,Stambeno
zbrinjavanje Roma u op6ini Sapna", done5ena Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada po

lotovima kako slijedi:

Za LOT 1 - ,,lzgradnja stambenog objekta za korisnika Musi6 Pa5aga", prihvata se ponuda

ponudada ,,DINAMICO" d.o.o. Kalesija, budu6i da je njegova ponuda na osnovu pregleda i

ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj

dokumentac'rji. Ponuda broj: 1 19t25 od 30.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod

brojem: O1-11-1965t2025 dana 03.11.2025. godine. Cijena ponude za predmetnu javnu

nabavku bez PDV-a iznosi: 44.758,16 KM (slovima:

6etrdesetdetirihiljadesedamstotinapedesetosam i 16/100 konvertibilnih maraka). PDV po

stopi od 17o/o iznosi 7.608,89 KM (slovima: sedamhiljada5eststotinaosam i 89/100

konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 52.367,05 KM

(slovima:pedesetdvijehiljadetristotine5ezdesetsedam i 05/100 konvertibilnih maraka).

Za LOT 2 - ,,lzgradnja stambenog objekta za korisnika Musi6 Halil", prihvata se ponuda

ponudada ,,DINAMICO" d.o.o. Kales'rja, budu6i da je njegova ponuda na osnovu pregleda i

ocjene ponuda ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj

dokumentaciji. Ponuda broj: 119t25-A od 30.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna

pod brojem: 01-1 1-1965t2025 dana 03.11.2025. godine. Cijena ponude za predmetnu javnu

nabavku bez PDV-a iznosi: 43.867,55 KM (slovima:

cetrdesettrihiljadeosamstotina5ezdesetsedam i 55/100 konvertibilnih maraka). PDV po stopi

od 17o/o iznosi 7.457,48 KM (slovima: sedamhiljadadetiristotinepedesetsedam i 481100

konvertibilnih maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 51.325,03 KM

(slovima:pedesetjednahiljadatristotinedvadesetpet i 03/100 konvertibilnih maraka).

Prilog:
-Odluka o izboru najpovoljnijeg

Dostavljeno:
1. ,,DlNAMICO" d.o.o. Kalesija,
2. Na web stranicu oP6ine Sa
3. ala

6-JE:,:??,:t)*, i,f"
-'u Slrr rlNA f g E- O -.t o,9,

'o,^ 
4 ' &/l

l:'"t=o""P

rJp'" ".*B
r'[] srrn rlNA i : t



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
Op6ina Sapna
Op6inski nadelnik

Broj: 01-11-184512025
Datum: 05.1 1 .2025.godine

Na osnovu 6lana 64. stav 1. ta6ka b), 6lana 70. stav 1, 3 i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni

glasnik BiH", broj 39t14, 59122 i 50t24),6lana 41. Statuta op6ine Sapna-(,,Slu2beni glasnik op6ine

Sapna", broj 6/071 8/Og i 3t12), na Preporuku komis'rje za javnu nabavku, Op6inski nadelnik d o n o s i

ODLUKU
o izboru naiPovoljniieg PonudaEa

6tan 1.

prihvata se preporuka Komisije zaizbor najpovoljn'rjeg ponuda6a broj: 01-11'184512025 od 05.11-2025.
godine i ugovor o izvodenju radova za projektu ,,Stambeno zbrinjavanje Roma u op6ini Sapna"

dodjeljuje se slede6im ponuda6ima kako slijedi:

Za LOT 1 - ,,lzgradnja stambenog objekta za korisnika Musi6 Pa5aga", dodjeljuje se ponudadu

,,DINAMICO" d.o.o. Kalesija, budu6i da je njegova ponuda na osnovu pregleda i ocjene ponuda

ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj dokumentaciji. Ponuda broj:

11gtZS od 30.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem: 01-11-196512025 dana

03.11.2025. godine. Cijena ponude za predmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 44.758,16 KM

(slovima: 6etrdeset6etirihiljadesedamstotinapedesetosam i 16/100 konvertibilnih maraka). PDV po stopi

od l7o/o iznosi 7.608,89 KM (slovima: sedamhiljada5eststotinaosam i 89/100 konvertibilnih maraka).

Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 52.367,05 KM

(slovima:pedesetdv'rjehiljadetristotine5ezdesetsedam i 05/100 konvertibilnih maraka).

Za LOT 2 - ,,lzgradnja stambenog objekta za korisnika Musi6 Halil", dodjeljuje se ponuda6u

,,DINAMICO" d.o.o. Kalesija, bududi da je njegova ponuda na osnovu pregleda i ocjene ponuda

ocjenjena kao prihvatljiva u odnosu na uslove definisane u tenderskoj dokumentaciji. Ponuda broj:

11gt2S-A od 30.10.2025. godine zaprimljena je u op6ini Sapna pod brojem: 01-11'196512025 dana

03.11.2025. godine. C'rjena ponude za predmetnu javnu nabavku bez PDV-a iznosi: 43.867,55 KM

(slovima: detrdesettrihiljadeosamstotina5ezdesetsedam i 55/100 konvertibilnih maraka)' PDV po stopi

od 17o/o iznosi 1.457,48 KM (slovima: sedamhiljadadetiristotinepedesetsedam i 481100 konvertibilnih

maraka). Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 51.325,03 KM

(slovima:pedesetjednahiljadatristotinedvadesetpet i 03/100 konvertibilnih maraka).

elan z.

prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu ,,DINAMICO" d'o'o. Kalesija

ra6 stole iavedeno u 6lanu 1. ove odluke, nakon isteka roka od mimimalno 15 dana, od dana kada su

svi ponuda6i obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

6lan 3.

Ova odluka objavit 6e se na web stranici wurw.opcinasapna.ba istovremeno sa upu6ivanjeqiste svim

ponuda6ima xoli su ucestvovali u postupku javne naoavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. i 71. stav 2.

Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine'



elan 4.

Za izvr5enje ove odluke zaduluie se SluZba za privredu, budZet ifinansije.

ObrazloZenje

Postupak nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke radova na projektu

,,stambeno zbrinjavanje Roma u op6ini Sapna" broj: 01-11-184512025 od 14.10.2025. godine. Javna

nabavka je prov-edeni putem Otvorenog postupka. Obavjeitenje o nabavci broj: 606-1-3-77'3-54125

objavljeno Je na portalu javnih nabavki dana 15.10.2024. godine zajedno 9a I-enggrskom
dokumenatcilom. Procijenjena vr'rjednost javne nabavke bez PDV-a je: 88.762,03 KM (slovima:

osamdesetoiamhiljadasedamstotina5ezdesetdva i 03/100 KM), odnosno 44.829,86 KM (slovima:

detrdesetdetirihiljadeosamstotinadvadesetdevet i 86/100 KM) za LOT 1 ,,lzgradnla stambenog objekta za

korisnika Musi6 Pasaga" i 43.932,17 KM (slovima: 6etrdesettrihiljadedevetstotinatridesetdva i 171100

KM) za LOT 2 ,,lzgradnja stambenog objekta za korisnika Musi6 Halil". Tendersku dokumentaciju sa

Portala javnih niOivfi preuzelo je 8 (osam) kandidata medu kojima je i ponudad ,,DINAMICO" d'o.o.
Kalesija. Komisija je dostavila Op6inskom nadelniku Zapisnik o zaprimanju ponuda, Zapisnik o olvaranju
ponud-a, Zapisnik o ocjeni ponuda, Preporuku komisije za izbor najpovoljnijeg ponuda.6a, Prijedlog

bOtufe o izboru ponudaCa, lzvje5taj o radu komisije. Prema dostavljenoj dokumenatciji utvrdeno je

sl'rjede6e:
Oi ;e Otagovremeno zaprimljena ponuda od ponudada: ,,DlNAMICO" d.o.o. Kalesija za oba LOT-a.

Da je ponuda ponuda ponudada ,,DINAMIO" d.o.o. Kalesija prihvatljiva za oba LOT-a.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, utvrdeno je da je ponuda ponudada ,,DINAMICO" d.o.o. Kalesija u

skladu sa uslovima i kriterijima utvrdenim u Tenderskoj dokumentac$i za ovaj postupak. Op6inski

na6elnik u postupku dono5enja ove Odluke n'tje na5ao nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi

eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije. Ocijenjeno je, da je Komisija u svemu

pravilno postupila, te je izbor najpovoljnijeg ponuda6a izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama

BiH, podzakonskim aktima, internim aktima i Tenderskom dokumentacijom. lz svega naprijed

navedenog, primjenom 6lana 64. stav 1, tadka b) Zakona o javnim nabavkama BiH, odludeno je kao u

dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
protiv ove Odluke moZe se izjaviti 1alba Uredu za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine, putem

ugovornog organa. Zalba se podnosi u roku od deset dana od dana prijem" gY9.9dlrke, direktno ili
pleporu6einoni postom na adresu: Op6ina Sapna, Ul. 206. Vite5ke brigade bb,75411 Sapna. Zalba se

podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka. Visina takse zaZalbu propisana je dlanom 108. Zakona o javnim

nabavkama BiH.

Dostavljeno:
OPCIN ELNIK1.,,DlNAMlCO" d.o.o. Kalesija,

2. Na web stranicu op6ine
3. ala vtc

2

ffi'h
w;:w


